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MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın adaylara tercih dönemi öncesi tavsiyelerde bulundu.
Öğrencilerin üniversite tercihleriyle meslek seçimlerine de yön vereceklerinin önemine vurgu yapan Dr. Aydın “Her meslek kutsaldır.
Bütün mesele onu şartlarına uygun şekilde yerine getirmektir. İnsanın sadece kendisi için yaşamaması lazım. Bir Arap atasözü der ki;
‘İnsan kitap yüklü bir eşeğe benzer. Eğer ölmeden önce kitapları dağıtırsa insan gibi ölür. Eğer kitapları dağıtamadan ölürse eşek gibi
ölür.’ Kitap insanın sahip olduğu bilgi birikimi, tecrübeleri yani her şeyidir. Bunu gelecek nesillere aktarmak önemlidir.“ dedi.

“İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ DAİMA DÜNYA İLE REKABET EDİYOR”

İstanbul Aydın Üniversitesi mezunlarının yüzde 86 gibi bir oranla çeşitli iş kollarında istihdam edildiğinin altını çizen Mütevelli Heyet
Başkanı Dr. Mustafa Aydın şunları söyledi:

“İstanbul Aydın Üniversitesi’nde afla ve tek ders için gelenler ile birlikte 38 binin üzerinde öğrenci var. Düzenli olarak gelen
öğrencilerimiz 31 bin – 32 bin civarında. İstanbul Aydın Üniversitesi fiziki imkânlarıyla, teknolojik altyapısıyla, sosyal iklimiyle,
akademik kadrosuyla, uluslararası ilişkileriyle, AR-GE çalışmalarıyla ve geleceğe yönelik ortaya koymuş olduğu vizyonuyla öğrencilerini
yarına hazırlıyor.”

“Bu sene 11.mezunlarımızı verdik. Bu eğitim yılında yaklaşık 9 bin, toplamda ise 30 binin üzerinde mezun verdik. En önemlisi de bu
mezunlarımızın %86’sı çeşitli iş kollarında istihdam ediliyor. Bizim hedeflerimizi yukarıda tutmamız gerekiyor. Türkiye bazında değil,
dünya ölçeğinde rekabet etmemiz gerekiyor. İstanbul Aydın Üniversitesi teknolojik alanda, medikal alanda, uluslararası ilişkiler
alanında hiçbir zaman Türkiye standartlarına göre önüne bir vizyon koymadı. Her zaman dünya ile rekabet ediyoruz. İstanbul Aydın
Üniversitesi, 2023 yılında yani cumhuriyetimizin 100.yılında Türkiye’nin ilk 5, dünyanın ise ilk 500 üniversitesi arasında olma hedefiyle
yoluna emin adımlarla devam ediyor.”

“GERÇEĞE DAYANMAYAN HİÇBİR SÖYLEM İTİBAR GÖRMEZ”

Bilgiye ulaşmanın son derece basit hale geldiği günümüzde adayların üniversiteleri ayrıntılı şekilde inceledikten sonra tercih ettiklerini
belirten Dr. Mustafa Aydın “İstanbul Aydın Üniversitesi geçen sene sınavlar sonrası 180 bin tercih aldı. Uluslararası alanda da
Türkiye’nin en çok tercih edilen vakıf üniversitesiyiz. Bu bir üniversite için büyük onur. Bir şeyi yapıyorsanız toplumla paylaşacaksınız.
Hiçbir aday, yoldan geçerken üniversitenin tabelasına bakarak üniversite tercihinde bulunmuyor. Bilgiye ulaşmak artık çok kolay,
üniversitelerin imkânlarını araştırıyorlar ve görüyorlar. Gerçeğe dayanmayan hiçbir söylem zemin bulamaz, halk nezdinde de itibar
görmez” şeklinde konuştu.

“ÖĞRENCİLERİMİZİ DÜNYANIN HER YERİNDE İŞ YAPABİLİR KABİLİYETTE YETİŞTİRMEMİZ LAZIM”

Aynı zamanda Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Başkanı da olan İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr.
Mustafa Aydın verilen eğitimle yetiştirilen öğrencilerin dünyanın her yerinde iş yapabilme kabiliyetini kazanmaları gerektiğini
belirterek “Artık bizim dünya insanı yetiştirmemiz lazım. Türk üniversitelerinin sadece yerel kaynaklara değil uluslararası kaynaklara da
hitap etmeleri lazım. 43 milyon eğitim nüfusumuz var bizim, 7 milyona yaklaşan üniversite nüfusumuz var. Bunları yerel kaynaklarla
istihdam etmemiz mümkün değil. Bugün %10’lara yaklaşan bir işsizlik oranıyla karşı karşıyayız. Bu gerçeklere göre hareket etmeliyiz.
Bu yüzden öğrencilerimizi dünya insanı olarak ve dünyanın her yerinde iş yapabilir kabiliyette yetiştirmemiz lazım. O nedenle de
uluslararası ve evrensel kampüsler oluşturmalıyız. Bunu da uluslararası öğrenci ve uluslararası öğretim üyeleriyle sağlayabiliriz.
Öğrencilerimizin %30’unu uluslararası öğrenci yapma hedefi koyduk.” ifadelerini kullandı.

Dr. Mustafa Aydın son olarak Türkiye’nin tek bir alanda kurulu en büyük teknoloji merkezine Nobel Kimya Ödülü alan bilim adamı Prof.
Dr. Aziz Sancar’ın adının verildiğini ifade ederek Sancar’ın, Türkiye’nin en çok ihtiyacı olduğu dönemde Nobel Ödülü’nü Türkiye’ye
armağan ettiğini söyledi.

“BİZ EĞİTİME GİDEN YOLU GÖSTERİYORUZ”

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini alacak olmanın heyecanını yaşıyor. Merkez kampüsünde 51.000
metrekarelik bir kullanım alanına sahip 293 yatak kapasiteli Tıp Fakültesi Hastanesi inşa eden İAÜ, bu yıl tüm öğrencilerini tam burslu
olarak almayı hedefliyor.

Kaynak: http://www.iha.com.tr

İAÜ’yü Tercih Eden Tüm Tıp Öğrencilerine Tam
Burs

1 Temmuz 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi,
2016-2017 eğitim döneminde açılacak Tıp
Fakültesi ile hem eğitimde hem de tüm sağlık
alanlarından hizmet verebilecek bir yapıya
kavuşuyor. Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS)
maratonu bitti. Gözler şimdi sınav sonuçlarının
açıklanması için Ölçme, Seçme ve Yerleştirme
Merkezi’ne (ÖSYM) çevrildi. Sonuçların
açıklanmasının ardından üniversite adaylarını
zorlu bir tercih dönemi bekliyor.
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Darbe girişimine üniversiteler de sessiz kalmadı!

16 Temmuz 2016 – İAÜ darbe girişimini lanetledi, 'Demokrasiye Sahip Çık' dedi.

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) 15 Temmuz gecesi Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki bir grubun, Türkiye'nin demokratik hukuk
düzenine ve milli iradeye yönelik gerçekleştirdiği darbe girişimini “Demokrasiye Sahip Çık” toplantısı ile kınadı. İAÜ Florya
Yerleşkesi'ndeki toplantıya üniversite akademik ve idari personelinin yanı sıra çok sayıda öğrenci de katıldı.

Darbe girişimini esefle kınadığını vurgulayan İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın “Bir avuç eşkıyanın kalkışması ve
vatanımıza ihanet hareketi en ağır biçimde bedelini ödeyecektir. Aramızdaki din, dil, ırk, mezhep bütün bu farklılıklar bizlerin ortak
zenginliğidir. Bunları ortak zenginlik kabul ederek el birliğiyle ülkemizi dünya ülkeleriyle rekabet edebilecek bir düzeye getirmeliyiz.
Onun için bu aziz milletteki hiçbir bireyin ümitsizlik içerisine kapılmamasını ısrarla istirham ediyorum.” dedi.

“KORKU İMPARATORLUĞU KURMAK İSTEYENLERE ASLA FIRSAT VERMEYİN”

Halkı korku ve tedirginliğe sevk etmek maksadıyla yapılanlara karşı sağduyulu olunması gerektiğini altını çizen Dr. Mustafa Aydın
“Korku imparatorluğu kurmak isteyen, halkın arasında tedirginlik yaratmak isteyen bu tür düşüncelere asla ve asla fırsat vermeyin.
Allah-ü Teâlâtüm kutsal kitaplarda ortak bir ayet bildirmiştir. Allah sizlere ne ihtiyacınız varsa o olarak yeter de artar bile. Ümitsiz
kalmak insanı dinden çıkarıyor.”şeklinde konuştu. Toplantı, darbe girişiminde şehit olanlar için yapılan dua ile tamamlandı.

“MİLLİ İRADEYE YÖNELİK KALKIŞMA GİRİŞİMİNİ ŞİDDETLE KINIYORUZ

İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından, darbe girişimini kınayan bir bildiri de yayınlandı.

"Türk Silahlı Kuvvetleri içinde küçük bir grubun, Türkiye'nin demokratik hukuk düzenine ve milli iradeye yönelik kalkışma girişimini
şiddetle kınıyoruz.” denilen bildiride şu ifadelere yer verildi: “Türk Silahlı Kuvvetleri içinde küçük bir grubun, Türkiye'nin demokratik
hukuk düzenine ve milli iradeye yönelik kalkışma girişimini şiddetle kınıyoruz.

Demokratik gelişmeleri algılamaktan aciz, zihniyeti 1900'lerde kalmış, münferit kesimlerin Türk Milletinin oyları ile seçilmiş, meşru
ve demokratik kişi ve kurumlara yönelik girişimlerinin, dün olduğu gibi bugün de meşruiyetinin bulunmadığını bir kez daha ifade
etmek isteriz.

Üniversitemiz, milletin iradesine ve demokrasiye sahip çıkma noktasında tek vücut halindedir. Biliyoruz ki; hakimiyet kayıtsız şartsız
milletindir!
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15 Temmuz'da gerçekleştirilen kalkışma sonrası Türkiye'nin ve dünyanın her yerinde darbeye karşı yürüyüşler devam ediyor. İstanbul
Taksim Meydanı'nda da dün akşam DEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi üyeleri önderliğinde İstanbul'daki tüm üniversitelerin
akademisyenleri cübbelerini giyerek yürüyüş gerçekleştirdi. Yürüyüşün ardından demokrasi şehitleri için meydana karanfiller bırakıldı.

DEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Başkanı Dr. Mustafa Aydın, Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan ve İstanbul'daki tüm
vakıf ve devlet üniversite rektörlerinin konuşma yaptığı eylem sonrası 246 demokrasi şehidini anmak adına yüzlerce akademisyen
Taksim Meydan'ına karanfil bıraktı. "15 Temmuz tarihinde anayasal düzenimize, ülkemizin milli birlik ve bütünlüğüne karşı
gerçekleştirilmeye çalışılan; yüce milletimizin asil ve engin bir anlayış ile kahramanca karşı koyduğu vatanımızı parçalama hedefli darbe
girişimini şiddetle kınıyoruz" mesajının verildiği 'Milli İradeye Saygı ve Demokrasi Duruşu' yürüyüşünde, milli birlik ve bütünlük ilkesi
ile devletin bekası için gelecek nesillerini yetiştirenler olarak çalışıp üretmeye devam edileceği belirtildi. Yürüyüşte konuşan DEİK
Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Başkanı ve İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın, "DEİK Organizasyonu
ile İstanbul'daki devlet ve vakıf olmak üzere bütün üniversitelerimiz demokrasi şehitlerimizi anmak üzere bu menfur saldırıyı kınamak
ve demokratik duruşu sergilemek için hep beraber buradaydık. Çok yoğun bir katılım oldu. Akademisyenlerimiz, rektörlerimiz, rektör
yardımcılarımız ve mütevelli heyetlerimizle birlikte bugün bütün dünya kamuoyuna bir mesaj verdik. 'Türk milleti asla ve asla canı
pahasına dahi olsa özgürlüğünden ve demokrasisinden fekadarlık yapmaz' mesajını tüm dünyaya verdik. Bunun için burada 246
şehidimizin önünde hem duygularımızı dile getirdik hem de İstanbul'daki tüm üniversitelerimizin tüm akademik personel ve yönetim
kadrolarıyla Taksim Meydan'ında tüm dünyaya bu mesajı hep beraber verdik. Üniversiteler geleceğin nesillerini yetiştirirler. Bugün
burada gelecek nesilleri emanet edeceğimiz, arkadan gelen nesillere başı dik bir Cumhuriyet, başı dik bir özgürlük anlayışı, başı dik bir
demokrasiyi teslim edeceğimiz nesiller yetiştireceğimizi ve bundan asla taviz vermeyeceğimizi bütün dünyaya haykırdık" diye konuştu.

Kaynak: http://www.haberler.com

Akademisyenlerden Taksim Meydanı'nda Milli İradeye Saygı ve Demokrasi Yürüyüşü

28 Temmuz 2016 - 15 Temmuz’da gerçekleştirilen kalkışma sonrası Türkiye’nin ve dünyanın heryerinde darbeye karşı yürüyüşler devam
ediyor.
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Haber TV “Eğitim ve Yaşam”

29 Temmuz 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ TGRT Haber TV’de yayınlanan “Eğitim ve Yaşam” Programının konukları oldu. Program sırasında
öncelikli konular sağlık alanı, tercihler ve eğitim süreci hakkında önemli bilgiler konuşuldu. Program içeriğini sizinle bu sayımızda
paylaşıyoruz.

Eğitim ve Yaşam: Öğrencilerimiz için tercihler başlarken kurumlarımızı tanıtıyoruz rehberlik ediyoruz ve birçok sınırsız hizmet
sunuyoruz. Şimdi biraz İstanbul Aydın Üniversitesi diyelim ve kurumumuzu tanıyalım?

Prof.Dr. İZMİRLİ: İstanbul Aydın Üniversitesi’nin gelişimini yakından takip eden sizlere İstanbul Aydın Üniversitesinden konuşmak çok
güzel. İstanbul Aydın Üniversitesi’nin ilk olarak bir şehir kampüsü olduğunu söyleyebiliriz. Merkezlere çok yakın, ulaşım mekanları
fevkalade rahat. Tüm bunların yanında ulaşım avantajı dışında diğer faydaları mevcut. Öğrencilerin hayatlarını kolaylaştırıyor, onlara
şehrin imkanlarından, kültüründen ve her türlü aktiviteye kadar ulaşmalarını sağlayarak önem kazanıyor. Üniversitenin teknolojik
altyapısından artık çok fazla söz etmek istemiyoruz çünkü gerçekten örnek olacak nitelikte laboratuvarları, atölyeleri, stüdyoları ve
amfileriyle örnek bir eğitim kurumu halini aldı. En son sizde takip ettiniz, değerli bilim adamımız Prof. Dr. Aziz Sancar’ın adını
verdiğimiz teknoloji merkezi ile birbiriyle senkronize; mühendislik eğitiminin bütüncül yaklaşımını ortaya koyan ve kapalı alanda
kurulu en büyük laboratuvar komplekslerinden birini gerçekleştirdik. Sağlık alanında Anıl hocamız söz edecektir. Orada da sağlık
alanına girmeden önce laboratuvar alt yapımızı teknolojik imkanlarımızı oluşturarak girdik. Bunun dışından üniversitemiz uluslararası
ilişkileri ile öne çıkan bir üniversite. Şu anda yaklaşık olarak 35 bin öğrencimiz arasında 4 bin uluslararası öğrencimiz kurumumuzdan
eğitim alarak üniversitemizin %10’nu oluşturmaktadır. ÖSYM verilerine göre uluslararası öğrenci bakımından en çok tercih edilen vakıf
üniversiteleri arasındayız. Buda bizi gerçekten mutlu kılıyor. Yine bilim araştırma projelerimiz, AR&GE çalışmalarımız, üniversite sanayi
işbirliklerimiz ile öğretim üyelerimizin araştırma geliştirme faaliyetlerini ve bunları yayına dönüştürme açısından bir artı değer
kazandırıyoruz. Aynı zamanda öğrencilerimizi bu projelerde çalıştırarak onların iş tecrübesi edinmelerine fırsat veriyoruz. Zaten teoriyi
uygulama ile birleştirme bir yapımız var; öğrencilerimiz uygulamalı eğitimin en belirgin örneklerinden biri olan “Yerinde Uygulama”
sistemiyle eğitim hayatları boyunca aynı zamanda öğrendikleri teorik bilgiyi uygulamaya dönüştürecek bir kredili ders biçiminde
uygulamaya yönlendiriyoruz. Gerek lisans gerek önlisans öğrencilerimiz doğrudan doğruya mesleki bilgiyi sektörün içinden alıyorlar.
Buna bağlı olarak sektör danışmanlarımız bizlere destek oluyor; onlardan gelen geri dönüşümler ile müfredat geliştirme
çalışmalarımızı yapıyoruz.

Eğitim ve Yaşam: Anıl hocam bu sene İAÜ Tıp Fakültesi açılıyor. Biraz bundan bahsedebilir misiniz?

Yrd.Doç.Dr. ÖZGÜÇ: Tabi. İlk önce sağlık alanındaki yapılanmamızdan bahsedeyim. Bu yıl Tıp Fakültemiz eğitim öğretime başlıyor ve bu
şekilde yapılanmanın en üst noktası da tamamlanmış oluyor. Tıp Fakültesi bir üniversite için önemlidir. Onun dışından Diş Fakültesi bu
sene mezun verecek. Sağlık Bilimleri Fakültesi altı bölümle eğitim-öğretimine devam ederken Sağlık Hizmetleri 19 program ile ikili
eğitim-öğretime devam ediyor. Sağlık Bilimleri Enstitüsü sağlık alanında yüksek lisans ve doktora vermeye devam ediyor. Bu anlamda
hem hekim hem diş hekimi hem sağlık sektörünün her alanında çalışacak uzman hem de her alana hizmet edecek teknik eleman
yetiştiriyoruz. Enstitü ve bu yapılanmanın tamamlanması ile birlikte sağlık alanında araştırma, proje ve makale yazımı gibi
çalışmalarımız devam ediyor. Aynı zamanda öğrencilerimiz araştırmanın ne demek olduğunu daha öğrenciyken hissedebiliyorlar. Bu
anlamda amaçlarımızdan birisi de kendi araştırma görevlilerimizi ve öğretim elemanlarımızı yetiştirmek. Hocamız da bahsetti hem
sağlık hizmetleri meslek okulunda hem de diğer fakültelerde yerinde uygulama eğitimiyle; bunun stajın dışından bir anlamı var bizim
için çünkü bu öğrencinin not belgesine yansıyan bir ders yani geçiyorlar veya kalıyorlar. Yerinde uygulama dersinin öğrenciye en
önemli faydalarından birisi bir sağlık kompleksinin nasıl işlediğini orada bulunarak görme fırsatı elde etmiş oluyorlar. Ki bu sağlık alanı
için oldukça önemlidir çünkü hasta görmek, hastaya dokunmak ve bu işleyişi hissedebilmek yerinde uygulama sayesinde mümkün
oluyor ve bu bir özellik üniversitemiz için. Bunun yanı sıra Temel Tıp Bilimleri laboratuvarı olarak kullanılan yaklaşık 7500m2’lik bir
alandan oluşan bir laboratuvar alt yapımız var; birçok laboratuvardan oluşan bir laboratuvar komplekside diyebiliriz. Öğrenciler bu
laboratuvar kompleksinde yerinde uygulama eğitimini rahatlıkla sürdürebiliyorlar ki bu sağlık alanı için oldukça önemlidir çünkü
sadece teorik bilgi almak sağlık için yeterli kalmıyor. Bu şekilde öğrencilerimize uygulamalı bir eğitim vererek en iyi şekilde eğitim-
öğretimlerini tamamlamalarını hedefliyoruz.

Eğitim ve Yaşam: Sağlık alanını tercih edecek adaylara nelere dikkat etmesini tavsiye edersiniz hocam?

Yrd.Doç.Dr. ÖZGÜÇ: Sağlık alanında çalışacak olan sağlık profesyonellerin yani sağlığın kendine özgü bir dinamiği var ağrısı olan derdi
olan yani hasta insanlar ile uğraşabilmek için insanları çok seviyor olmak gerekiyor, çok sabırlı olmak gerekiyor çünkü bunun karşılığını
alacakları tatmin çok yüksek bir tatmin. Ben öğrencilerimize ve aday öğrencilerimize bu anlamda kendilerini irdemelerini ve
tanımalarını tavsiye ederim çünkü bazı yapılara gerçekten uygun olamayabiliyor ve şunu da tavsiye ediyorum biz ordayız gelsinler bizi
ziyaret etsinler, danışsınlar, nasıl bir sağlık yapılanmamız var onlara yardımcı olalım. Tercih yapmadan önce bizi görmeleri onların
tercihlerinde daha doğru bir karar almalarını sağlayacaktır. Yani tercih yapmadan önce mutlaka eğitim alacakları kurumu yerinde
görmelerini, öğretim üyeleri ile tanışmalarını, çevreyi, kültürel, akademik iklimi görmelerini tavsiye ediyoruz.
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Haber ve Etkinlikler

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Haziran 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli
üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim
bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir
laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Temmuz 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini alacak olmanın heyecanını yaşıyor. Tercih dönemi
boyunca tercih yapacak olan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak
olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. Son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken Tıp
Fakültesi yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim”modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.
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